
1/4

ligy." v *

Statutární město Ostrava c . . r » . r _

Magistrát "'í Jíří l' „Hl ’1‘ šli:

: 20931 2020:

Kupní smlouva ** **

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno lng. Reném Bartošem

vedoucím odboru hospodářské správy

Kupní smlouva

Název společnosti: Kominictví Pavlát s.r.o.

Sídlo: Beskydské 1877, 744 01 Frenštát p.R.

Jednatel: Petr Pavlát

 

IVČO:

Císlo účtu:

00845451

19-1649297309/0800

 

dále jen prodávající

Obsah smlouvy

I.

íýío: 07751800

Císlo účtu:

 

dálejen kupující

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají právní

skutečnosti v době uzavření této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto účelu

oprávněny.

II.

Předmět smlouvy

Prodávající je Vlastníkem níže uvedené movité věci » motorového vozidla:

Typ: Automobil Škoda Praktik 1,4

VIN: TMBTCB5J895035306

RZ: 6T3 0003

rok pořízení: 2009

stav tachometru: 82 380 km

(dále též jen „ předmět koupě“)

Ill.

Kupní smlouva

 

3
:
7
.



Statutární město Ostrava
Kupní smlouvaMagistrát

Kupní cena, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět smlouvy uvedenýv čl. 11. této smlouvy a umožnit mu nabýt k předmětu smlouvy vlastnické právo a kupujícíse zavazuje, že předmět smlouvy od prodávajícího převezme a zaplatí za něj kupní cenuuvedenou v čl. 111. odst. 2 této smlouvy.

2. Právo na uzavření této kupní smlouvy s danou kupni cenou byla kupujícím vysoutěženav elektronické aukci pořádané obchodní společnosti eCENTRE a.s., Argentinská 286/38,170 00 Praha — Holešovice, pobočka: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, číslo e-aukce2027, pro položku č.1 takto:

položka č. 1: za prodejní cenu 47 000,00 Kč.

Kupní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 47 000,00 Kč (slovy:čtyřicetsedmtisícKč).

L
)
)

Majetek byl používán výlučně k ekonomické činnosti Magistrátu města Ostravy.

4. Kupní cenu sjednanou v odst. III. odst. 2 této smlouvy kupující uhradí prodávajícímu na
příjmové pokladně Magistrátu města Ostravy do 10 dnů ode dne uzavření této kupní
smlouvy.

5. Kupující si je vědom, že kupovaný předmět smlouvy již byl užíván, že vykazuje běžnéopotřebení nebo zastarání, a že z toho titulu nemůže uplatňovat dodatečně nárok na slevuz dohodnuté kupní ceny, která nynějšímu stavu této věci odpovídá.

6. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem tohoto předmětu smlouvy, a že jej kupujeojetý a ve stavu, vjakém jej ke dni uzavření této smlouvy shledal.

7. Prodávající prohlašuje, že na prodávaném předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy,zástavní práva, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

8. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka předmětu smlouvy zaniká pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla dle zákona č. 168/1999Sb., ve znění pozdějších předpisů, a že je povinen předmět smlouvy pojistit.

IV.

Doba a místo plnění, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Odevzdání a převzetí předmětu smlouvy vč. dokladů, které se kpředmětu smlouvyvztahují, se uskuteční vobjektu MMO ul. Pašerových 1268, 729 30 Ostrava — garážeMMO, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zaplacení kupní ceny dle článku Ill. této kupnísmlouvy.

 

7,4 Kupní smlouva



Statutární město Ostrava
Kupní smlouva

Magistrát

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv vtísní za nápadně

nevýhodných podmínek.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv). Zaslání smlouvy do
registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

1 1. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení
& kupující obdrží dvě vyhotovení.

12.Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne
15. 09. 2020 usnesením č. 04802/RM1822/70.

 

za prodávajícího
kupující

lng. René Bartoš
Petr Pavlát

 

rum smít'uvn



4/4

Statutární město Ostrava
Kupní smlouva

Magistrát

9.

10.

11.

12.

  

Kupni smlouva

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě & srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do
registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení
a kupující obdrží dvě vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne
15. 09. 2020 usnesením č. 04802/RM1822/70.

V Ostravě dne: 2 5 40— 2020 V Ostravě dne: 25 “W“ 2020

7

./

“* ží
.......... ‘T‘T/

za prodávajícího
kupující

lng. René Bartoš
Petr Pavlát

 


